
BRM.0003.2.35.2020 

Urząd Miasta 
Jastrzębie-Zdrój 

Biuro Rady Miasta 

n 

Jastrzębie-Zdrój, 29.10.2020 

Szanowny Pan 
Tadeusz Sławik 

Radny Rady Miasta 
Jastrzębia-Zdroju 

Dotyczy: interpelacji w sprawie budowy nowej siedziby Komendy Policji w Jastrzębiu-Zdroju 
z dnia 22.10.2020 r. 

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego informuję, iż Prezydent Miasta Jastrzębie-Zdrój 

podtrzymuje wolę przekazania na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości położonej przy ul. Północnej 

w Jastrzębiu-Zdroju, opisanej jako działka 458/15 o pow. 1.0858 ha, obręb Jastrzębie Miasto. 

Dnia 23 czerwca 2017 roku zostało podpisane porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji 

w sprawie warunków przekazania tej nieruchomości z przeznaczeniem na nową siedzibę Komendy 

Miejskiej Policji w Jastrzębiu-Zdroju. 

Rada Miasta podjęła też uchwałę nr Xlll.99.2017 z dnia 22 czerwca 2017 roku w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie w drodze darowizny na rzecz Skarbu Państwa nieruchomości 

stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, opisanej jako działka 458/15. 

Postanowienia zawarte w porozumieniu wyżej opisanym są nieaktualne z powodu 

przesunięcia terminów realizacji inwestycji przez Komendę Wojewódzką Policji. W minionym roku 

na prośbę KMP powróciliśmy do rozmów dotyczących budowy. Pojawiła się szansa na ujęcie 

komendy w Jastrzębiu-Zdroju w planie inwestycyjnym. Pełniący wówczas obowiązki Komendant 

Miejski Policji poprosi/ o wskazanie innych, poza wskazaną, działek, które możliwe są do. 

zagospodarowania na ten cel. W marcu tego roku odbyta się wizja lokalna. Wskazaliśmy działkę 

433/1 przy ulicy Półno~nej Al. Piłsudskiego, którą obejrzeli przedstawiciele KMP 

w Jastrzębiu- Zdroju i Wojewódzkiej Komendy Policji. Wówczas została podjęta decyzja o przejęciu 

działki przy zbiegu ulic Północnej i Al. Piłsudskiego. 
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Zmiana na stanowisku Komendanta Miejskiego Policji spowodowała zmianę decyzji, czyli 

powrót do działki przy ulicy Północnej. 

Biorąc pod uwagę powyższe konieczne jest ustalenie przez Komendę Wojewódzką Policji 

nowych terminów i etapów realizacji inwestycji oraz zawarcie nowego porozumienia w tej sprawie. 
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